ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУРЗИХИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МУРЗИХА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ              КАРАР

        №  25                                                      д.Старая Мурзиха             от 29 августа 2019 г.

Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждѐнных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

Уставом муниципального образования Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Исполнительный комитет Мурзихинского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на

территории Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального

района Республики Татарстан, согласно приложению №1.

2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых

коммунальных отходов на территории Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, согласно

приложению №2.

3. Разместить реестр и схему мест накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных  на территории Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, на официальном

сайте.

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       И.Р.Гаделшин

garantf1://22403843.0/

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района

от 29.08.2019 г. № 25

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Мурзихинского

сельского поселения.

№

п/п

Данные о

нахождении

мест

(площади)

накопления

ТКО

Данные о технических

характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о

собственнике

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Данные об

источнике

образования

ТКО,

которые

складиру-

ются на

площадке

Сведе-

ния о

покры-

тиях

Объем

кон-

тейне-

ров,

м3

Пло-

щадь,

м2

К-во

кон-

тейне

-ров

шт.

1

Елабужский

район,

с. Новая

Мурзиха,

улица

Центральная,

возле дома

№ 7

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

с.Новая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Центральная

дома с 4 по

19, ул.Ленина

дома с 2 по

18.

2

Елабужский

район,

с. Новая

Мурзиха,

улица

Центральная,

50 м на запад

от дома № 23

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

с.Новая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Центральная

дома с 20 по

34, ул.Ленина

дома с 19 по

35.

../../../../../../../../Downloads/постановление%20№%202%20от%2005.02.2014.docx#sub_1#sub_1

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

3

Елабужский

район,

с. Новая

Мурзиха,

улица

Центральная,

напротив

дома № 40

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

с.Новая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Центральная

дома с 35 по

43, ул.Ленина

дома с 37 по

49.

4

Елабужский

район,

с. Новая

Мурзиха,

улица

Советская,

возле дома №

7

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

с.Новая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Советская

дома с 3 по  8,

ул.Захарова

дома с 1 по

10.

5

Елабужский

район,

д.Старая

Мурзиха,

улица

Школьная,

возле дома №

1 (МФЦ)

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

с.Новая

Мурзиха,

частный

сектор,

ул.Централь-

ная  дома с 1

по  3,

д.Старая

Мурзиха

улица

Школьная

дома с 2 по 3,

ул.Школьная

д.1 админ.

Здание

(детский сад,

исполком,

библиотека,

СДК, ФАП,

нач. школа

6

Елабужский

район,

д.Старая

Мурзиха,

улица

Молодежная,

напротив

дома № 1

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

д.Старая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Молодежная

дома с 1 по  4,

дом 31.

7

Елабужский

район,

д.Старая

Мурзиха,

улица

Молодежная,

напротив

дома № 5

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

д.Старая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Молодежная,

дома с 5 по  7,

дома с 27 по

30.

8

Елабужский

район,

д.Старая

Мурзиха,

улица

Молодежная,

напротив

дома № 10

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Ст.Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

д.Старая

Мурзиха,

частный

сектор,  улица

Молодежная

дома с 8 по

11,  дома с 24

по 26.

9

Елабужский

район,

д.Старая

Мурзиха,

улица

Молодежная,

напротив

дома № 16

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального р-на

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский р-он,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

д.Старая

Мурзиха,

частный

сектор, улица

Молодежная

дома с 13 по

19,  дома с 21

по 23, улица

Коммунисти-

ческая дома 2,

4, 5, 6, 7, 9,

улица

Заовражная

дома 1, 5.

10

Елабужский

район,

д.Токмашка,

улица Новая,

возле дома №

3

Грунто

-вое

пок-

рытие

0,75

1,1

1

Муниципальное

учреждение

«Исполнительный

комитет Мурзи-

хинского сельско-

го поселения Ела-

бужского муни-

ципального

района

Республики

Татарстан»  ОГРН

1061674000960

423621 РТ, Ела-

бужский район,

д.Старая Мурзиха,

ул.Школьная, д. 1

д.Токмашка,

частный

сектор, улица

Лесная   дома

2, 4, улица

Красног-

вардейская

дома 1, 6, 8,

10, 11, 12, 13,

15 , улица

Партизанская

дома 2, 5, 8,

ул. Новая

дома с 1 по 3.

Приложение №2

к постановлению

Исполнительного комитета

Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района

от 29.08.2019 г. № 25

СХЕМА

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов

на территории Мурзихинского сельского поселения

(на карте масштаба 1:2000)

../../../../../../../../Downloads/постановление%20№%202%20от%2005.02.2014.docx#sub_1#sub_1